ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
5-й созыв, 54-е заседание

РЕШЕНИЕ

от ________ № _____
пгт. Промышленная

О назначении дополнительных выборов

депутатов Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района по одномандатным округам
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района по одномандатным избирательным округам: № 10 В.А. Еремеева; № 11              В.И. Безганс, № 4 С.Н. Кратько и на основании Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 7 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», Устава Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Назначить на 10 сентября 2017 года дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района:
1.1. по одномандатному избирательному округу № 10;
1.2. по одномандатному избирательному округу № 11;
1.3. по одномандатному избирательному округу № 4.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Эхо» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правоохранительной деятельности (Г.В. Устимова)
	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин